

# **People in E-sport ApS**

**Svanemøllevej 41 A  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 38 52 44 29**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. november 2019

---

Robert Gertsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	6
Balance 31. august	7
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

People in E-sport ApS  
Svanemøllevej 41 A  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 52 44 29

Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019

Hjemsted: København

### Direktion

Robert Mørkegaard Gertsen, adm. direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for e-sport samt drift af e-sportshold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 50.643, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på kr. 43.251.

Selskabets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>167.483</b>	<b>32.356</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-232.277</u>	<u>-14.036</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-64.794</b>	<b>18.320</b>
Finansielle omkostninger		<u>-109</u>	<u>-459</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-64.903</b>	<b>17.861</b>
Skat af årets resultat	2	<u>14.260</u>	<u>-3.947</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-50.643</u></b>	<b><u>13.914</u></b>
Overført resultat		<u>-50.643</u>	<u>13.914</u>
		<b><u>-50.643</u></b>	<b><u>13.914</u></b>



## Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.776	10.096
Andre tilgodehavender		19.066	6.441
Udskudt skatteaktiv		14.260	0
Periodeafgrænsningsposter		3.826	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>183.928</b></u>	<u><b>16.537</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>25.513</b></u>	<u><b>126.456</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>209.441</b></u>	<u><b>142.993</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>209.441</b></u></u>	<u><u><b>142.993</b></u></u>

## Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-6.749</u>	<u>43.811</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>43.251</b></u>	<u><b>93.811</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.475	36.347
Gæld til associerede virksomheder		162.043	0
Selskabsskat		<u>1.672</u>	<u>12.835</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>166.190</b></u>	<u><b>49.182</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>166.190</b></u>	<u><b>49.182</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>209.441</b></u></u>	<u><u><b>142.993</b></u></u>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>232.277</u>	<u>14.036</u>
	<b><u>232.277</u></b>	<b><u>14.036</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	3.947
Årets udskudte skat	<u>-14.260</u>	<u>0</u>
	<b><u>-14.260</u></b>	<b><u>3.947</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	50.000	43.894	93.894
Årets resultat	0	-50.643	-50.643
<b>Egenkapital 31. august 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-6.749</u></b>	<b><u>43.251</u></b>